令和６年７月１１日

寒 地 土 木 研 究 所

報 道 機 関 各 位

優良業務等表彰の授与式を行います

～令和６年度国立研究開発法人土木研究所寒地土木研究所優良業務等表彰～

  令和６年度国立研究開発法人土木研究所寒地土木研究所優良業務等表彰授与式を

下記のとおり執り行いますので、お知らせいたします。

  令和５年度に完了した委託業務の中で、その成果や業務への取り組みが特に優良

であった受注者及び技術者を表彰するものです。

記

  １．日時：令和６年７月１８日（木）１０時００分～

  ２．場所：国立研究開発法人土木研究所寒地土木研究所 １階講堂

       （札幌市豊平区平岸１条３丁目１番３４号）

    ３．受賞団体・技術者及び対象業務

    ◆株式会社構研エンジニアリング

     「落石防護施設の性能設計に関する基礎資料作成業務」

         鈴木 健太郎 （優秀技術者）

◆日本工営エナジーソリューションズ株式会社

     「電動化技術による排水機場ポンプ設備の調査評価業務」

      嶋田 徹郎（優秀技術者）

☑  公  開 □  一 部 公 開 □  非 公 開

取材をご希望の方は、問い合わせ先に連絡願います。

問い合わせ先

管 理 課 課 長 谷口 偉崇 011-841-1624 内線 221

企 画 室 参 事 池田 淳子 011-841-1636 内線 710

寒地土木研究所

国立研究開発法人 土木研究所